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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa
Cetak

Semester 2021/2022 Genap

Kode AKA210/4

Mata Kuliah AKUNTANSI KEUANGAN II

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

16-
02-

2022
Sesi

5

23-
02-

2022
Sesi

5

02-
03-

2022
Sesi

5

09-
03-

2022
Sesi

5

16-
03-

2022
Sesi

5

30-
03-

2022
Sesi

5

02-
04-

2022
Sesi

1

06-
04-

2022
Sesi

5

13-
04-

2022
Sesi

5

20-
04-

2022
Sesi

5

27-
04-

2022
Sesi

5

18-
05-

2022
Sesi

5

25-
05-

2022
Sesi

5

02-
06-

2022
Sesi

5

08-
06-

2022
Sesi

5

15-
06-

2022
Sesi

5

1 11170500426 ISNARSYAH PUTRI

2 11190600023 LENA ANNISA PRIANTI 3

3 11200000015 ABDUL AZIZ WIDHOH NURRAHMAN 1

4 11200000159 RAFIAZKA ABYAN

5 11200000182 RICO YOS ARLANDO MANURUNG 4

6 11205600001 RIZKY WIJAYA SYAHPUTRA 1

7 11205600002 RIAHNI BR LINGGA

8 11205600003 NUR ZAKIYAH 1

9 11205600004 RANI SABILLA

10 11205600005 AMY SRIMARYANI

11 11205600006 JIHAN KHANSA PRASETYA 2

12 11205600009 PUTRI DIAN HANITA

13 11206000036 RISKY MARTIN SIAHAAN 1

14 11206000037 ADAM NUGRAHA 2

15 11206000043 DIAH RISTINI

16 11206000044 REMITA MUNTE

17 11206000047 MIRANTI

18 11206000052 DESI SABELA PUTRI

19 11206000053 EMILIA DEWI ANARAWATI 2

20 11206000056 SRI SEPTIANI KURNIA PUTRI

21 11206000059 SITI JULPA

22 11206000060 FAIRUZ FAHIRA

23 11206000061 FIRMANSYAH

24 11206000062 SEFIA NURHAENI

25 11206000063 ERLANG SAPUTRA WIBOWO 1

26 11206000064 SYARIFAH AZZIZAH SALFANI

27 11206000065 RUSIYANDA ASTRI BACHTIAR

28 11206000067 ANISSA NURBAIT

29 11206000069 RETTA INGOT RONA LAMTIAR

30 11206000071 SARNIDA

31 11206000072 ATIKA AYUNINTYAS

32 11206000075 IRA WIDYANA PUTRI

33 11206000077 EXSAUDINA NAPITU

34 11206000078 HIKMATUL AWALIYAH

35 11206000080 ALTHAF AL`FADLI

36 11207600031 MONA FITRIANI SIALLAGAN 1

37 11217000006 MARIA MAUDI
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38 11217600010 RISMAYAWANTI

39 11217600014 PRATAMA ARYANI FAJRIN 6

40 11217600017 NABILAH BALQIS 2

41 11217600018 MUHAMMAD FADIL TRIANTORO 2

42 11217600021 RANY NUR ANISYAH

43 11217600030 OLIVIA SHINTA DAMAYANTI

44 11217650005 SUJATMIKO 1

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 2 0 3 2 0 0 4 3 0 6 6 0 4 0 30

               

               

               

               

               

               

               



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2021/2022 Genap
Mata Kuliah : AKA210 - AKUNTANSI KEUANGAN II
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 04 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : SITI ALMURNI , MAYA MUSTIKA (Koordinator)
Jumlah Peserta : 44
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 16-02-2022 18:30:00 s/d 22-02-2022 18:30:00

Judul : Kewajiban Lancar dan Kontinjensi

Deskripsi : Menjelaskan akuntansi Kewajiban Lancar dan Kontinjensi

Kehadiran Mahasiswa : 95.45 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Rencana Pembelajaran Semester
(RPS)

RPS Akuntansi Keuangan 2 EBOOK PDF

2 Kewajiban Lancar dan Kontinjensi
Akuntansi untuk Kewajiban Lancar dan
Kontinjensi

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan
1

Assalamualaikum..selamat malam semuanya..perkuliahan melalui
eclass.stei.ac.id di ruang STEI006 dengan kode 647p46

42

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 23-02-2022 18:30:00 s/d 01-03-2022 18:30:00

Judul : Kewajiban Jangka Panjang

Deskripsi : Akuntansi untuk Kewajiban Jangka Panjang

Kehadiran Mahasiswa : 93.18 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Kewajiban Jangka Panjang Membahas akuntansi Kewajiban Jangka Panjang EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pertemuan 2 40

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas
1

Kerjakan soal berikut dengan benar menggunakan tulisan
tangan dan upload jawaban ke menu tugas di estudy
sebelum waktu upload berakhir

Tugas
Individu

37 75.68

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 02-03-2022 18:30:00 s/d 08-03-2022 18:30:00

Judul : Kewajiban jangka panjang

Deskripsi : Kewajiban jangka panjang

Kehadiran Mahasiswa : 77.27 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Kewajiban jangka panjang Kewajiban jangka panjang EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pertemuan 3 38

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 09-03-2022 18:30:00 s/d 15-03-2022 18:30:00

Judul : Ekuitas Pemegang Saham

Deskripsi : Mempelajari Akuntansi Ekuitas Pemegang Saham

Kehadiran Mahasiswa : 97.73 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Ekuitas Pemegang
Saham

Mempelajari Akuntansi untuk Ekuitas Pemegang
Saham

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pertemuan 4 41

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas
ke 2

Kerjakan soal berikut dengan benar menggunakan
tulisan tangan dan upload jawaban ke menu tugas di
estudy sebelum waktu upload berakhir

Tugas
Kelompok

44 95.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 16-03-2022 18:30:00 s/d 22-03-2022 18:30:00

Judul : Pertemuan 5

Deskripsi : Ekuitas Pemegang Saham

Kehadiran Mahasiswa : 84.09 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Ekuitas Pemegang Saham Mempelajari tentang Ekuitas Pemegang Saham EBOOK PDF

2. Forum



No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan
5

Assalamualaikum..selamat malam semuanya..perkuliahan melalui
eclass.stei.ac.id di ruang STEI006 dengan kode 647p46

37

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 23-03-2022 18:30:00 s/d 02-04-2022 21:00:00

Judul : Dilutif Securities

Deskripsi : Membahas tentang Dilutif Securities

Kehadiran Mahasiswa : 90.91 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Dilutif Securities Membahas tentang Dilutif Securities EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 Pertemuan
Assalamualaikum..selamat malam semuanya..perkuliahan melalui
eclass.stei.ac.id di ruang STEI006 dengan kode 647p46

40

3. Tugas



No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Pertemuan
6

Kerjakan soal berikut dengan benar menggunakan
tulisan tangan dan upload jawaban ke menu tugas di
estudy sebelum waktu upload berakhir

Tugas
Individu

36 73.64

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 30-03-2022 18:30:00 s/d 05-04-2022 18:30:00

Judul : Investasi Sekuritas Liabilitas dan Ekuitas

Deskripsi : Akuntansi untuk Investasi Sekuritas Liabilitas dan Ekuitas

Kehadiran Mahasiswa : 86.36 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Investasi Sekuritas Liabilitas dan
Ekuitas

Akuntansi untuk Investasi Sekuritas Liabilitas
dan Ekuitas

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan
7

Assalamualaikum..selamat malam semuanya..perkuliahan melalui
eclass.stei.ac.id di ruang STEI006 dengan kode 647p46

38

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
Tugas
ke 4

Kerjakan soal berikut dengan benar menggunakan tulisan
tangan dan upload jawaban ke menu tugas di estudy
sebelum waktu upload berakhir

Tugas
Individu

39 82.73

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 06-04-2022 18:30:00 s/d 06-04-2022 22:30:00

Judul : UTS

Deskripsi : Ujian Tengah Semester

Kehadiran Mahasiswa : 97.73 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
1 UTS UTS 43 0 menit 78.57

Pertemuan 9

Waktu : 13-04-2022 18:30:00 s/d 19-04-2022 18:30:00

Judul : Pengakuan Pendapatan

Deskripsi : Menjelaskan Pengakuan Pendapatan

Kehadiran Mahasiswa : 75.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Pengakuan Pendapatan Pengakuan Pendapatan EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Tatap
Muka 9

Assalamualaikum..selamat malam semuanya..perkuliahan melalui
eclass.stei.ac.id di ruang STEI03 dengan kode 876768

39

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 20-04-2022 18:30:00 s/d 26-04-2022 18:30:00

Judul : Pengakuan Pendapatan Kontrak Jangka Panjang

Deskripsi : Membahas Pengakuan Pendapatan Kontrak Jangka Panjang

Kehadiran Mahasiswa : 77.27 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Pengakuan Pendapatan Kontrak Jangka
Panjang

Pengakuan Pendapatan Kontrak Jangka
Panjang

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Tatap
Muka 10

Assalamualaikum..selamat malam semua..perkuliahan melalui eclass.stei.ac.id
di ruang STEI03 dengan kode 876768

38

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas ke
10

Kerjakan dengan tulis tangan dan upload
jawaban sebelum waktu berakhir

Tugas
Individu

31 63.41

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 27-04-2022 18:30:00 s/d 03-05-2022 18:30:00

Judul : Pengakuan Pendapatan Kontrak Jangka Panjang

Deskripsi : Pengakuan Pendapatan Kontrak Jangka Panjang

Kehadiran Mahasiswa : 88.64 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File



1
Pengakuan Pendapatan Kontrak Jangka
Panjang

Pengakuan Pendapatan Kontrak Jangka
Panjang

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM
11

Assalamualaikum..selamat malam semua..perkuliahan TM 11 melalui estudy saja

(tidak menggunakan eclass)..
38

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas
TM 11

Kerjakan dengan tulis tangan dan upload
jawaban sebelum waktu berakhir

Tugas
Kelompok

44 90.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 18-05-2022 18:30:00 s/d 24-05-2022 18:30:00

Judul : Akuntansi Sewa

Deskripsi : Akuntansi Sewa

Kehadiran Mahasiswa : 68.18 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Akuntansi Sewa Akuntansi Sewa EBOOK PDF

2. Forum



No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Tatap
Muka 12

Assalamualaikum..selamat malam semua..perkuliahan melalui eclass.stei.ac.id
di ruang STEI03 dengan kode 876768

35

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 25-05-2022 18:30:00 s/d 31-05-2022 18:30:00

Judul : Akuntansi Sewa

Deskripsi : Akuntansi Sewa - lanjutan

Kehadiran Mahasiswa : 81.82 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Akuntansi Sewa Akuntansi Sewa EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM
13

Assalamualaikum..selamat malam semua..perkuliahan melalui eclass.stei.ac.id di
ruang STEI03 dengan kode 876768

35

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas TM
13

Kerjakan dengan tulis tangan dan upload
sebelum waktu berakhir

Tugas
Kelompok

43 92.84

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 02-06-2022 18:30:00 s/d 08-06-2022 18:30:00

Judul : Akuntansi Sewa

Deskripsi : Akuntansi Sewa (Lanjutan)

Kehadiran Mahasiswa : 43.18 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Akuntansi Sewa Akuntansi Sewa (Lanjutan) EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Tatap
Muka
14

Diinfokan untuk tugas TM ke 15, kelas ak 2 wajib mengikuti kuliah praktisi akuntansi
keuangan pada hari sabtu, 4 Juni 2022, pukul 09.00 melalui zoom 
https://zoom.us/j/92268170035?pwd=SXJ2RC9QMjExQkxKQms3Rnd4NlJsUT09   
Tlg diifokan ke grup kelas. terimakasih

...perkuliahan tatap Muka ke 14 tgl 1 Juni 2022, diganti melalui estudy saja pada tanggal
2 Juni 2022. Silahkan download dan dipelajari materinya. 

19

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

https://zoom.us/j/92268170035?pwd=SXJ2RC9QMjExQkxKQms3Rnd4NlJsUT09


4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 08-06-2022 18:30:00 s/d 14-06-2022 18:30:00

Judul : Akuntansi Pensiun

Deskripsi : Akuntansi Pensiun

Kehadiran Mahasiswa : 81.82 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Akuntansi Sewa Akuntansi Sewa EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM
15

Assalamualaikum..selamat malam semua..perkuliahan melalui eclass.stei.ac.id di
ruang STEI03 dengan kode 876768

36

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas
ke 15

Silahkan diupload kartu ujian bersamaan dengan
jawaban tugas dan upload ke menu tugas sebelum
waktu berakhir. 

Tugas
Individu

36 69.55

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 15-06-2022 18:50:00 s/d 15-06-2022 22:00:00

Judul : Ujian Akhir Semester (UAS)

Deskripsi : Ujian Akhir Semester (UAS)

Kehadiran Mahasiswa : 93.18 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-rata

1
UJIAN AKHIR
SEMESTER

Jawablah dengan tulis tangan dan upload
pada menu ujian sebelum waktu
berakhir.

UAS 42
0
menit

81.00



........................., 03-08-2022
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701
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Prodi : AKUNTANSI

Kode test : AKA210/4

Mata Kuliah : AKUNTANSI KEUANGAN II

Semester : 2021/2022Genap

Pengajar : SITI ALMURNI, SE.,M.Ak 

Status : Publish, Tidak Terkunci

Koreksi Nilai :

Entri Nilai On
Time

:

Cetak

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 

*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11170500426 ISNARSYAH PUTRI 100 40 60 55 56.5 2 C

2 11190600023 LENA ANNISA PRIANTI 81.25 57.50 70 85 71.88 3 B

3 11200000015 ABDUL AZIZ WIDHOH NURRAHMAN 93.75 57.50 80 79 74.33 3.5 B+

4 11200000159 RAFIAZKA ABYAN 100 91.88 68 79 81.66 4 A

5 11200000182 RICO YOS ARLANDO MANURUNG 75 80.63 85 78 80.59 4 A

6 11205600001 RIZKY WIJAYA SYAHPUTRA 93.75 46.25 85 69 69.45 3 B

7 11205600002 RIAHNI BR LINGGA 100 91.88 90 65 84.06 4 A

8 11205600003 NUR ZAKIYAH 93.75 68.75 90 65 76.5 3.5 B+

9 11205600004 RANI SABILLA 100 69.38 90 80 81.81 4 A

10 11205600005 AMY SRIMARYANI 100 80.63 90 85 86.69 4 A

11 11205600006 JIHAN KHANSA PRASETYA 87.50 80.63 95 87 87.54 4 A

12 11205600009 PUTRI DIAN HANITA 100 68.75 90 80 81.63 4 A

13 11206000036 RISKY MARTIN SIAHAAN 93.75 91.88 90 80 87.94 4 A

14 11206000037 ADAM NUGRAHA 87.50 91.88 90 80 87.31 4 A

15 11206000043 DIAH RISTINI 100 80.63 85 59.69 2 C

16 11206000044 REMITA MUNTE 100 69.38 85 85 81.81 4 A

17 11206000047 MIRANTI 100 91.88 90 90 91.56 4 A

18 11206000052 DESI SABELA PUTRI 100 91.88 95 80 90.06 4 A

19 11206000053 EMILIA DEWI ANARAWATI 87.50 58.13 65 45.69 0 E

20 11206000056 SRI SEPTIANI KURNIA PUTRI 100 80.63 95 90 89.69 4 A

21 11206000059 SITI JULPA 100 91.88 95 85 91.56 4 A

22 11206000060 FAIRUZ FAHIRA 100 91.88 95 85 91.56 4 A

23 11206000061 FIRMANSYAH 100 91.88 85 85 88.56 4 A

24 11206000062 SEFIA NURHAENI 100 91.88 85 85 88.56 4 A

25 11206000063 ERLANG SAPUTRA WIBOWO 93.75 80.63 90 85 86.06 4 A

26 11206000064 SYARIFAH AZZIZAH SALFANI 100 91.88 85 85 88.56 4 A

27 11206000065 RUSIYANDA ASTRI BACHTIAR 100 91.88 90 90 91.56 4 A

28 11206000067 ANISSA NURBAIT 100 80.63 68 70 75.59 3.5 B+

Maaf, waktu untuk entri nilai sudah habis. Silakan kontak operator untuk menyelesaikan entri nilai jika
memang entri nilai belum selesai.
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29 11206000069 RETTA INGOT RONA LAMTIAR 100 91.88 90 90 91.56 4 A

30 11206000071 SARNIDA 100 91.88 100 70 88.56 4 A

31 11206000072 ATIKA AYUNINTYAS 100 91.88 95 90 93.06 4 A

32 11206000075 IRA WIDYANA PUTRI 100 91.88 90 85 90.06 4 A

33 11206000077 EXSAUDINA NAPITU 100 91.88 100 85 93.06 4 A

34 11206000078 HIKMATUL AWALIYAH 100 83.75 90 80 86.13 4 A

35 11206000080 ALTHAF AL`FADLI 100 91.88 90 90 91.56 4 A

36 11207600031 MONA FITRIANI SIALLAGAN 93.75 91.88 78 85 85.84 4 A

37 11217000006 MARIA MAUDI 100 91.88 90 85 90.06 4 A

38 11217600010 RISMAYAWANTI 100 80.63 75 70 77.69 3.75 A-

39 11217600014 PRATAMA ARYANI FAJRIN 62.50 46.88 20.3 0 E

40 11217600017 NABILAH BALQIS 87.50 69.38 85 80 79.06 3.75 A-

41 11217600018 MUHAMMAD FADIL TRIANTORO 87.50 58.13 70 65 66.69 2.75 B-

42 11217600021 RANY NUR ANISYAH 100 91.88 90 85 90.06 4 A

43 11217600030 OLIVIA SHINTA DAMAYANTI 100 91.88 90 90 91.56 4 A

44 11217650005 SUJATMIKO 93.75 80.63 100 75 86.06 4 A

Total 4212.50 3540.81 3564 3457 3589.79 0

Rata-rata 95.74 80.47 81 78.57 81.59 0

Batas Akhir Entri Nilai

1 18-04-2022 s.d 20-04-2022
2 24-06-2022 s.d 28-06-2022

 3 24-06-2022 s.d 28-06-2022
 4 27-06-2022 s.d 28-06-2022
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